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Kart 
Kartskissen viser en republikk i Europa med ca. 10 millioner innbyggere: 
 
 

 
 
En liten historie om Russland, Ukraina, Frankrike og Prahavåren 
For 5 år siden reiste SJO på en fenomenal turné til Russland og Ukraina.  Turen varte 11 
dager og gjetord/rykter er fortsatt å finne om dette springbrettet til SJOs alternative NM-
satsning.  Bl.a. ble det avholdt ”masterclass” i Moskva. Vi besøkte et orkester i Saratov og 
fikk noen måneder senere gjenbesøk her i Norge av ”Volga Wind Band”. 
 
I mars 1999 ble denne turnéen fulgt opp av et tilsvarende opplegg i mindre målestokk, 
denne gangen med besøk i den franske byen Maubeuge.  Også her bodde vi privat og vi 
fikk gjenbesøk senere av vårt vennskapsorkester der nede. 
 
Det har vært flere kandidater for årets korpstur, bl.a. har Japan og Australia vært diskutert.  
Selv om det ikke er fullt så eksotisk som østen, er vi nå veldig fornøyd med å kunne 
presentere et opplegg for en 7-dagers tur til Tsjekkia.  I motsetning til Russland og 
Frankrike-turene har vi denne gang lagt vekt på at vi selv skal sørge for – og betale for – 
innkvartering og turopplegg, og har noen bra kontakter på konsertarrangementene.  Vi har 
derfor ikke opplegg for ”gjenvisitt” slik som de tidligere turene. Til gjengjeld er Tsjekkia et 
land hvor priser for overnatting og mat er ”noe” billigere enn i Norge (plutselig slår det meg 
at det kanskje er Norge som er dyrt!).  For deg som ikke har hørt om Prahavåren, har du 
nå en unik sjanse for å kunne fortelle slektninger om hva dette er.  Ryktene forteller om en 
smeltedigel av kultur og musikk, noe som må oppleves for å forstå.  Du kan vel ikke gå 
glipp av dette? 

En hovedstad 

30 mil østover... 
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Hva skal vi gjøre? 
Siden Praha er en usedvanlig by med svært mye musikk/kultur, er det trolig vanskelig å 
komme som et norsk orkester og fylle en konsertsal.  Dette er også erfaringer andre korps 
har gjort seg i Praha.  Vi har derfor valgt å være turister i Praha og konserterende orkester 
i Ostrava, se kartet.  Ostrava ligger ca. 30 mil øst for Praha.  (De tidligere annonserte 
planene med Cesky Krumlow og Tabor er ikke aktuelle lengre, nå er det altså Ostrava som 
gjelder.) 
 
SJO skal avholde 2 eller 3 konserter/arrangementer.  Den første konserten blir på 
Janacek-konservatoriet i Ostrava.  Denne konserten blir den mest ”tekniske” og kan best 
sammenlignes med et NM,  eller enda bedre - Masterclassen i Moskva!  Siden vi er på en 
musikkhøyskole, vil publikum bestå av mennesker som forventer avansert musikk - 
”Stabsarabesk” og ”charM” er naturlig å ha på programmet her.  Vi har avtale med 
konservatoriet om å låne slagverksutstyr, så vi slipper unna med å ta med oss et 
”minimum” av slagverksutstyr i forbindelse med øvelsene i Praha. 
 
Den andre konserten blir en mer ”vanlig konsert” i en mindre konsertsal i byen Frydek 
Mistek, se kartet.  Denne byen ligger ca. 25 km. fra Ostrava, og bare 20 km. fra 
polskegrensen.  Vi låner slagverksutstyret med oss hit. 
 
Foruten konsertene og øvelsene onsdag og torsdag har vi lagt opp til at det blir noe tid 
sammen, og noe for seg selv.  Gi gjerne tilbakemelding på i hvor stor grad dere ønsker 
felles konsertopplevelser og sightseeing.  Pt. er forslaget til fellesaktiviteter: 

• Felles middag tirsdag kveld 
• Felles sightseeing etter øvelsen onsdag morgen 
• Felles konsert/ballett onsdag kveld (”Vårofferet”og ”Fra den nye verden”, skal være 

sabla bra) 
• Felles middag fredag ettermiddag før konserten på Janacek-konservatoriet. 

 
Fellesøvelsene onsdag og torsdag morgen er satt ganske tidlig, slik at vi kan få noe ut av 
resten av dagen.  Synes du 09.00 er greit? 
 
Vi kommer også til å sette opp en liste med anbefalte konserter/arrangementer som er 
tilgjengelig.  Vi risikerer at denne listen blir ganske lang, det er mye som skjer i Praha... 
 
Se forøvrig turprogrammet på midtsidene.  Nå er det tiden for å komme med 
tilbakemeldinger på dette, hvis du synes det overstående høres helt forferdelig ut, er det 
større sjanse for at det kan endres nå enn der nede... 
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Konsertprogrammene 
Følgende forslag til program foreligger for de to konsertene, justeringer kan komme: 
 
Program for konsert fredag 10. mai, i Janacek-konservatoriet, Ostrava: 
Musikk Komponist Lengde 
Smetana Fanfare Karel Husa 4" 
CharM Helge Havsgård Sunde 5" 
Romanse Johann Svendsen 7" 
Sørgemarsj over Rikard 
Nordråk 

Edvard Grieg 8" 

Stabsarabesk Olav Anton Thommessen 9" 
Introduksjon og caprisio Camille Saint-Saens 8" 
Lincolnshire Posy Percy Aldridge Grainger 14" 
Commando march Samuel Barber 3 
Total spilletid  ~60 mins. 
 
Program for lørdag 11. mai, i Frydek Mistek: 
Trudelutt Komponist Lengde 
Old nr. 2000 Kjell Samkopf 3" 
Sørgemarsj over Rikard Nordråk Edvard Grieg 8" 
Romanse Johann Svendsen 7" 
March op.99 Sergei Prokofieff 2" 
CharM Helge Havsgård Sunde 5" 
Introduksjon og caprisio Camille Saint- Saens 8" 
Lincolnshire Posy Percy Aldridge Grainger 14" 
Valdresmarsj Johannes Hansen 4" 
Total spilletid  ~50+ mins. 
 
Hvor skal vi 
Turen deles altså i 2.  De første dagene oppholder vi oss i Praha, hovedstaden i Den 
Tsjekkiske Republikk mens vi fredag morgen reiser til Ostrava som ligger øst i landet.  Vi 
skal hit for å avholde konserter, bl.a. på Janacek-konservatoriet.  Her er vi til mandag 
morgen, hvor vi setter oss på toget til Praha og flyr hjem samme dag. 
 
Når drar vi 
Hver og en sørger for egen transport til Gardermoen med flytoget eller flybuss.  Siden det 
er pinse og langhelg i hele Europa kombinert med at vi er så mange er det umulig å få 
plass på samme fly. Fra Gardermoen  er det derfor 2 flyalternativer: 

• Avg. Gardermoen 06.30 – ank. Praha 13.30 via Frankfurt med Lufthansa (30 seter) 
• Avg. Gardermoen 08.45 – ank. Praha: 10.45 med CSA (30 seter) 

Det er bestilt busser fra flyplassen til hotellene i Praha sentrum. 
 
Når kommer vi hjem 
Vi reiser fra Ostrava mandag formiddag.  Vi tar toget herfra til Praha, trolig buss videre til 
flyplassen.  Du skal fly hjem med det samme flyselskapet som fraktet deg til Praha.  
Alternativene er: 

• Fra Praha 14.05 - ankomst Gardermoen 17.55 via Frankfurt; Lufthansa (30 seter) 
• Fra Praha 19.05 - ankomst Gardermoen 21.10 med CSA (30 seter) 

Fra Gardermoen tar hver og en transport hjem på egenhånd, fytog/flybuss er å anbefale. 
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Hvordan skal vi bo 
Vi er i Praha fra tirsdag til fredag morgen og bor bor på 2 hoteller: 

• Hotel City Center (33 sengeplasser) 
• Hotel Service Salvador (27sengeplasser) 

Begge hotellene skal være veldig bra, og vi bor på dobbelt/trippelrom i Praha sentrum, 
men gangavstand til en av Europas flotteste bykjerner!  I Ostrava er det ikke bestilt hotell 
ennå, men her er det ikke så vanskelig å få hotell, det er under prosessering. 
 
Det serveres frokost på hotellene både i Praha og i Ostrava. 
 
Hvem reiser 
Vi har bestilt 60 billetter til fly, overnatting og felles bespisning der dette er aktuelt.  Dette 
betyr at vi tror at det maks blir 60 deltakere på turen. 
Det er selvfølgelig anledning til å ta med ektefelle/samboer samt barn. Apropos barn er 
dette uproblematisk i forhold til transport/overnatting, men turkomiteen har ikke engasjert 
profesjonelle barnevakter/”nannies”, så dette må dere håndtere selv!  
 
Vi håper også å få med vår lokale tsjekkiske kunnskapsbank - Vojtech Ivanek - som er 
rådgiver/medarrangør.  Vojech har en stor del av æren for at denne turen blir realisert.  
Han har vært helt uvurderlig i forbindelse med planleggingen! 
 
Elise Båtnes som trolig er et kjent navn for dere alle, skal være med som solist.  Elise er 
forøvrig svigerinnen til Vegard Landaas. 
 
Praktisk/Penger 
Hva synes du en 7-dagers tur til Tsjekkia med opphold bør koste?  Det er litt tidlig å si 
eksakt beløp for den enkelte, men det blir ikke så langt fra 5.000,-.  Korpset sponser noe, 
men det er ikke så galt å si at du bør budsjettere med 4.500-5.000,- for fly, overnattingene 
og felles transport i Tsjekkia.  Frokost er også inkludert i dette, men antakelig ingen andre 
måltider.  Mat og drikke er derimot svært mye billigere enn i Norge, så for 30-50 kroner bør 
skal det være mulig å spise OK middager. 
 
Studenter/ektefelle/samboere får 1.000,- i rabatt og barn betaler kostpris.  På årsmøtet 26. 
februar blir turen og prising av denne et tema; siste ord er ikke sagt i denne sammenheng! 
Møt opp kl. 19.00 tirsdag 26. februar! 
 
Påmelding/frister 
Tirsdag 19. februar går påmeldingsskjema rundt og vi har som ambisjon å kunne 
presentere hvem som vil være med/ikke med på turen allerede en uke senere - på 
årsmøtet tirsdag 26. februar.  Ikke minst i forbindelse med besetning er det viktig at vi har 
oversikt over hvor vi trenger forsterkninger.   Kjenner du noen som har lyst til å være med, 
kontakt oss i komiteen eller musikkutvalgets leder snarest!  I klarinettgruppa verserer det 
allerede rykter om at ei trønderveitj (beklager hvis stavingen er feil Marit) skal ha meldt sin 
interesse, og trolig stiller på Gardermoen 7. mai. 
 
Endelig navneliste må legges fram for flyselskapene innen 5. april.  Siden dette er rett etter 
påske, har vi som ambisjon å ha endelig navneliste klar på øvelsen tirsdag 19. mars 
(tirsdag 26. mars er det vel påskeferie, eller hva Øivind?) 
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Besetning 
Gruppeledere har ansvar for at gruppen er besatt på turen.  Er dette et problem, må vi 
umiddelbart begynne å jobbe med eksterne forsterkninger.   Gruppeledere må så snart 
som mulig melde dette til musikkutvalgets leder slik at denne prosessen kommer i gang. 
 
Opptreden for Tsjekkisk-Norsk vennskapsforening 
Vi er i kontakt med Tsjekkisk-Norsk vennskapsforening.  De skal avholde en fest i 
kinofestsalen på Stabekk kulturhus fredag 5. april.  SJO skal i denne sammenheng 
avholde konsert for dem ca. kl. 19.00 – 20.00.  Dette vil det komme nærmere info om 
senere, men hold av dagen allerede nå.   
 
Prahavåren i Drammen teater 
Få med deg noen forsmaker på Prahavåren i forbindelse med ”Prahavåren i Drammen 25. 
februar til 22. mars.  F.eks. 

• Don Juan/Golem (Luck) med Praha Kammerballett fredag 1. mars. Kl. 19.00 
• Slaviske danser (Dvorak) med Praha Kammerballett lørdag 2. mars. Kl. 19.00 
• DonGiovanni (Mozart) med Tsjekkias Nasjonale Marionetteater onsdag 6. mars kl. 

19.00 
• Sigøynerkonsert (Cymelin) lørdag 9. mars kl. 19.00 

 
Få med deg noen andre SJO-ere og start Tsjekkiaturen på forskudd... 
 
Kontaktpersoner 
I Tsjekkia-komiteen sitter Else Pernille Torsvik, Olav Lysne og Helge Ullern.  Kontakt oss 
om du har spørsmål vedrørende turen. 
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Gjennomsnittstemperatur i Praha 

 
 
Noen Facts om Praha 

 


